CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0950
E-mail: reitoria@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

REITORIA
Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

Fl. 1/3

MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA, DIREITOS HUMANOS E

CIDADANIA - EDITAL Nº 004/2016

LOCAIS DE PROVA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para o Curso do Mestrado Profissional em

Segurança Pública, Direitos Humanos e Cidadania - MPSPDHC, no uso das atribuições, torna

público OS LOCAIS DE PROVA DA PRIMEIRA FASE (avaliação escrita), a ser realizada

dia 19 de abril, das 8h às 12h, na Universidade Estadual de Roraima, Rua Sete de Setembro, 231,

Canarinho:

Ord. Nome LOCAL

1 ALBERTO CORREIA DE OLIVEIRA FILHO Auditório

2 ALDRIN COSTA DE SOUZA Auditório
3 ALESSANDRA SILVA DE SOUSA Auditório
4 ALESSANDRO ANDRADE LIMA Auditório
5 ALINE VASCONCELOS CARVALHO Auditório
6 ANDERSON MORAIS DE OLIVEIRA Auditório
7 ANDREIA LANDIM VIEIRA Auditório
8 ANDREIA SARAIVA XIMENES Auditório
9 ANDREINA MOREIRA DA SILVA Auditório

10 ANNA KAROLLYNE CABRAL DE OLIVEIRA Auditório

11 BÁRBARA DE PAULA FERNANDES Auditório

12 BÁRBARA GRAZIELE CARVALHO BRÍGIDO Auditório
13 BARBARA MARIANA CORDEIRO LEDO Auditório
14 BERNARDO ADAME ABRAHAO Auditório
15 CANDIDA ALZIRA BENTES DE MAGALHAES Auditório
16 CARLA APARECIDA DOMINGUES ROCHA Auditório
17 CARLA MARCELA FIGUEIREDO MELVILLE Auditório
18 CARLITO SOUZA DE OLIVEIRA Auditório
19 CARLOS PHILIPPE SOUSA GOMES DA SILVA Auditório
20 CAROLINE FREITAS DE SOUZA Auditório
21 CLAUDIA SILVESTRE DA SILVA Auditório
22 CLAUDIO BELMINO RABELO EVANGELISTA Auditório
23 CLEBERSON DA CUNHA SILVA Auditório
24 CRISTIANE CARDOSO SILVA Auditório
25 CRISTIANE DE SOUSA LEVINO Auditório
26 DANIEL RODRIGUES DE ALMEIDA PORTELA Auditório
27 DAYANA MOURA DE LIMA Auditório
28 DAYANNE DANDARA JOAQUIM PINTO PACHECO Auditório
29 DEIVY BATISTA ABREU Auditório
30 DYANNA VIEIRA DE OLIVEIRA Auditório
31 EDINEIA SANTOS CHAGAS Auditório
32 EDUARDO HENRIQUE BATISTA Auditório
33 EDUARDO OTHON PIRES RODRIGUES Auditório

CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0950
E-mail: reitoria@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

REITORIA
Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

Fl. 2/3

34 ELTON BRUNNO NASCIMENTO LIMA Auditório
35 EUMARIA DOS SANTOS AGUIAR Auditório
36 FÁBIO ALMEIDA DE ALENCAR Auditório
37 FÁTIMA SANTOS MACHADO Auditório
38 FELIPE AUGUSTO MENDONÇA KREPKER LEIROS Auditório
39 FELIPE KALIU CEZARIO DAVILA Auditório
40 FERNANDO LÚCIO TELES Auditório
41 FLÁVIA DAYANA SOUZA PARAGUASSÚ Auditório

42 FRANCISCO MARTINHO TORRES Auditório

43 FRANCISCO RODRIGUES Auditório
44 FRANCISMAR GALVÃO DA PENHA Auditório
45 FRANCYNNY CRISTINY MESSA DOS SANTOS Auditório
46 FREDERICO BASTOS LINHARES Auditório
47 HELDELIANO SOARES ARRAIS Auditório
48 HELEN JEANNY FALCAO GONÇALVES MENDANHA Auditório
49 HERBERT DE AMORIM CARDOSO Auditório
50 HOMAR FARIA ALVES Auditório
51 HUMBERTO CONSTANTINO SEELIG DE SOUZA Auditório
52 IARA LOURETO CALHEIROS Auditório
53 INAYARA CARDOSO PERES Auditório
54 ISADORA RODRIGUES DA SILVA Auditório
55 IVAN DE OLIVEIRA GOMES Auditório
56 JANDIR ANDRE LUBENOW Auditório
57 JANINE GARCIA CORTES Auditório
58 JANIRA COSTA SILVA Auditório
59 JEFFERSON DIAS DE ARAUJO Auditório
60 JEFFERSON JOSÉ BATISTA DA SILVA Auditório
61 JÉSSICA DO NASCIMENTO HOLANDA Auditório
62 JOAO BATISTA CATALANO Auditório
63 JOÃO PAULO SILVA DANTAS Auditório
64 JONAS JUAREZ SILVEIRA ARAUJO Auditório
65 JOSÉ MARIA RODRIGUES Auditório
66 JOSEILDA DO NASCIMENTO BEZERRA Auditório

67 JULLIANE MOURA HOLANDA BASTOS Auditório

68 KAESK ASSIS DE ALMEIDA Auditório
69 KAIO CESAR COELHO NUNES Auditório
70 KELYSMAR TRAJANO PEIXOTO Auditório
71 KETIANE DA COSTA GUERREIRO Auditório

72 KUSTER DAMASCENO MARQUES Auditório

73 LEONARDO PARADELA FERREIRA Auditório
74 LIVIA DE OLIVEIRA LIMA Auditório

75 LUCIENE SANTOS ELIAS Auditório

76 LUIZ FERNANDES MACHADO MENDES Auditório

77 MAGNOLIA SOARES DA SILVA Auditório
78 MAIQUE EVELIN LONGO PEREIRA Auditório
79 MANOEL LEOCADIO DE MENEZES Auditório
80 MARCELE MARILIA COSTA DE BRITO Auditório
81 MARCELLE GRÉCIA DA SILVA NOGUEIRA WOTTRICH Auditório
82 MARCELLE RAYANNE COELHO BARBALHO DE OLIVEIRA Auditório

CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0950
E-mail: reitoria@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

REITORIA
Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

Fl. 3/3

83 MÁRCIO ROBERTO ALVES DE AMORIM Auditório
84 MARCOS PIRES DA SILVA Auditório
85 MARIA APARECIDA ALVES VÓRIA Auditório
86 MARIA APARECIDA XAVIER SILVA Auditório
87 MARIA DO SOCORRO BARBOSA DA SILVA MAMED Auditório
88 MARIANA EVANGELISTA ALBUQUERQUE Auditório
89 MARLIDIA FERREIRA LOPES Auditório
90 MIGUEL ARCANJO LOPES NETO Auditório
91 MIRAMILTON GOIANO DE SOUZA Auditório
92 MORGANIA RODRIGUES MARQUES Auditório
93 NATALIA VIANA COSTA DE MENEZES Sala 01
94 NATHÁLIA SANTOS VERAS Sala 01
95 NÉLIO REIS BIÁ NASCIMENTO Sala 01
96 NEURIMAR MACÊDO DE SOUZA GONÇALVES Sala 01
97 NORAMI ROTAVA FAITÃO Sala 01
98 PAMELLA DE LUCENA SOUZA GELOCHA Sala 01
99 PATTY ANNY JACAÚNA COELHO Sala 01
100 PAULO ANDERSON DA SILVA SANTOS Sala 01
101 RAFAELA MENDES ROSS Sala 01
102 RAIANY SOUSA E SOUSA Sala 01
103 RAIMUNDO DE ALBUQUERQUE GOMES Sala 01
104 RAIZA VASCONCELOS DE FREITAS Sala 01
105 REGINA FERREIRA LOPES Sala 01

106 RODEVAL MARQUES ANDRADE SOUSA Sala 01

107 RODOLFO SALDANHA DA GAMA DA CÂMARA E SOUZA Sala 01
108 RODRIGO LUIZ SOARES EVANGELISTA Sala 01
109 ROGIANY NASCIMENTO MARTINS Sala 01
110 SÂMARA CARNEIRO PARREIRA Sala 01
111 SEAN DA SILVA PEREIRA LOUREIRO Sala 01
112 SERGIO MATEUS Sala 01
113 SIRLENE ALBINO DE SOUZA GOMES Sala 01
114 SOFIA GARCIA AMBROSIO Sala 01
115 SUANNE MALU PAIAO FERREIRA Sala 01
116 TEMAIR CARLOS DE SIQUEIRA Sala 01
117 THALITA SOUZA DE LIMA Sala 01
118 VANESSA FRANCISCA CHAGAS DE OLIVEIRA Sala 01
119 VANÍSIA DE SOUSA SANTOS CAPAVERDE Sala 01
120 VANOR DIAS DAMASCENO Sala 01
121 WILLAM ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA Sala 01
122 WILSON ROBERTO FERREIRA PRÉCOMA Sala 01

Boa Vista-RR, 13 de abril de 2016.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO